
16

明治大学校友会
福岡市地域支部校友各位

明治大学校友会福岡市地域支部
支部長　本田　博志

2025年度明治大学校友会福岡市地域支部新年交礼会開催について
拝啓　おだやかな新年を迎え、校友の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より明治大学並びに校友会活動に多大なるご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
支部活動が滞りなく開催でき、校友諸兄が交流できることに感謝して、今年も新年交礼会を開催いたします。
今回は平成会が中心となり、名刺交換会や、移動しての交流タイムなど、新しい試みが予定されております。
また、案内が届いていない校友をご存じでしたら、気兼ねなくお誘い合わせの上、ご出席をお願い申し上げ
ます。

敬具

地　域　支　部　新　年　交　礼　会
1　日　時　　2025年1月25日（土）18時00分（午後6時）開宴　

2　会　場　　福新樓　円卓椅子席の会場　　
　　　　　　  〒810-0021　福岡市中央区今泉1-17-8　　℡　092-771-3141
　　　　　　  　　　　　　　国体道路沿いドンキホーテの裏側です
3　会　費　　6,500円（但し女性校友及び平成28年卒以降の校友は5,500円）

多くの校友の方にご出席頂きたく、皆さまから納入頂きました年会費・サ
ポーター募金をもとに会費の一部を支部で負担いたしますので、年会費等の
納入を宜しくお願いいたします。
円滑な受付のため、会費のつり銭不要にご協力をお願いします。
会場手配上、当日無断欠席の方へは、後日会費のご請求をさせて頂きますのでご了承ください。

※出席頂けます方の連絡方法が一部変更になります。
皆さまご存じのように、郵便料金が値上がりいたしました。福岡市地域支部も、本部校友課が推奨します、
QRコードによる出席返信を採用しました。上段のQRコードから、出席頂けます方と、住所変更などの登録内
容に変更がある方のみ、ご回答をお願いします。なお同封の返信ハガキも同様に、出席の方と内容変更の方の
みのご返信で結構です。欠席の方の返信は不要です。その他メール（奨励）・ファクスでも受付いたします。
　その際は①お名前②卒年③卒学部④出欠連絡⑤連絡先⑥住所等に変更がある方⑦その他連絡事項をお知ら
せ願います。郵便料金受取人払い手数料値上げにつき、支部経費削減に皆さまのご理解とご協力をお願いい
たします。

4　問合せ先　福岡市地域支部幹事長　鈴木弘幸（昭和56年政経卒）　09086687859
　　　　　　  ℡　092-553-0506　福岡支部事務局 　E-mail   official@meidai-fukuoka.jp

2025年1月25日（土）新年交礼会開催決定！

↑スマートフォンのカメラで
QRコードを読み取り出席の

回答願います！

新年交礼会参加


